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Наименование заказчика ОАО "Бендерский хлеб"
Организационно-правовая форма открытое акционерное общество
Адрес местонахождения хаказчика
Телефон заказчика
Электронная почта заказчика

Вид документа 

(измененный  (1))

№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 коммунальные услуги

основное сырье (мука, сахар, маргарин и пр.) 15,500,000.00

УТВЕРЖДЕНО СОГЛАСОВАНО

План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд ОАО "Бендерский хлеб" на 2024 год

Наименование направления расходования Сумма, руб.ПМР
Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений 

(подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)

автошины
топливо (бензин, ДТ)

150,000.00
290,000.00

100,000.00
650,000.00газ сжатый

запасные части для автотранспорта
смазочные и расходные материалы для автотранспорта 100,000.00

50,000.00
585,000.00
575,000.00
187,000.00

спецодежда 
электроэнергия
газ природный



11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

Менеджер по логистике и снабжению                                 

Гл.бухгалтер

1,315,000.00

60,000.00

200,000.00
650,000.00

65,000.00

5,000.00
60,000.00

упаковка, тара 1,300,000.00

вывоз ТБО 22,000.00
водоснабжение и водоотведение 165,000.00

канцтовары
соль таблетированная

Малые закупки

таможенные расходы
обслуживание котельной
услуги связи и интернет

бытовая химия и хоз.товары
бумага А-4 для принтера

Приобретение производственного оборудования

масло растительное высокой степени очистки

аренда торговых помещений
расчетно-кассовое обслуживание

29,939,900.00
5,671,300.00

14.11.2024г. увеличение суммы по ст.11  на 50000,00 руб.ПМР. в связи с  необходимостью 
приобретения сырья и материалов для стабильной работы в начале следующего календарного года и 
соответственно необходимости уплаты таможенных пошлин и платежей.

16,000.00

14.11.2024 г.увеличение суммы по ст.21 на  20000,00 руб ПМР в связи с поднятием арендной платы с 
1.07.2024г.

товары для последующей продажи 2,215,600.00
14.11.2024 г.уменьшение суммы по ст.14 на  70000,00 руб ПМР в связи  с прогнозируемой экономией и 
необходимостью увеличения статей 11 и 21.

110,000.00
25,000.00
60,000.00


